d’Informàtica i Noves Tecnologies, en el qual es proposa l’inici de l’expedient del 
contracte referit. 

La durada del contracte s’estableix en tres anys, amb efectes del dia 5 de juny de 
2023, i no es preveuen pròrrogues. 

El pressupost base de licitació ascendeix a un import màxim de vuitanta-tres mil 
quatre-cents noranta euros (83.490 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en 
69.000 € de base imposable i 14.490 € d’IVA calculat al 21%. 

Base Imposable IVA (21%) Total 

Any 1 contracte  23.000,00 € 4.830,00 € 27.830,00 € 

Any 2 contracte 23.000,00 € 4.830,00 € 27.830,00 €

[...]

Segon.- Aprovar de conformitat amb l’article 117 de la LCSP, l’expedient de 
contractació administrativa que ha de regir la licitació del subministrament d’equips de 
seguretat perimetral Watchguard (UTM) i llicències de Watchguard EPDR i Authpoint 
MFA, pel preu màxim de vuitanta-tres mil quatre-cents noranta euros (83.490 €) IVA 
inclòs. Aquest import es desglossa en 69.000 € de base imposable i 14.490 € d’IVA 
calculat al 21%. 

Tercer.- Establir la durada del contracte en tres anys amb efectes del dia 5 de juny de 
2023, sense que es prevegin pròrrogues. 

Quart.- Aprovar el Plec de clàusules administratives i el Plec de clàusules tècniques